
Uchwała  Nr  564/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 lutego 2010r 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
 Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r  o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 
28 grudnia 2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 14 czerwca 2006r w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U.Nr 107, poz. 726 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 555/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 lutego 2010r, 
 Nr 557/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lutego 2010r, 
 dokonuje się następujących zmian:   
 
 1.  w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 

2010r dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 
2010r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
           

                    
 

Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                               Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
 Wiesław Ewertowski …………………........ 
  
 Andrzej  Wieczorek ………………………..   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
2

 Załącznik Nr   1 
do Uchwały Nr  564/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 2010-02-25 

 

  

 
 
 

DOCHODY 
   
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 
 
 

750 Administracja publiczna 375 639 144 000  0 519 639 
 

 75018 Urzędy marszałkowskie  0 144 000  0 144 000 
 

 
2338 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 0 131 040  0 131 040 

 

2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 0 12 960  0 12 960 

 
  

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 485 745  0 1 013 484 732 
 

 80130 Szkoły zawodowe 204 919  0 1 013 203 906 
 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

66 919  0 1 013 65 906 

  
  
 
 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0 8 000  0 8 000 
 

 92195 Pozostała działalność  0 8 000  0 8 000 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj ę 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 0 8 000  0 8 000 

     

 

 

  
 
 

 
 

57 249 662 152 000 
 

 RAZEM DOCHODY  1 013 57 400 649 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

      Wicestarosta 
 
 
…………………… 
  /Tomasz  Kranc/ 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
3

 Załącznik nr   2 
do Uchwały Nr 564/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 2010-02-25 

 

  

 
 
 

WYDATKI 
   
 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 
 
 

630 Turystyka 10 300 5 500  0 15 800 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0 5 500  0 5 500 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 0 5 500  0 5 500 
  
 
 
 

750 Administracja publiczna 6 790 141 149 625 3 625 6 936 141 
 

 75018 Urzędy marszałkowskie  0 144 000  0 144 000 
 

 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0 98 755  0 98 755 
 

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0 1 819  0 1 819 
 

4118 Składki na ubezpieczenia spo łeczne  0 15 300  0 15 300 
 

4128 Składki na Fundusz Pracy  0 2 500  0 2 500 
 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia  0 2 000  0 2 000 
 

4268 Zakup energii  0 3 000  0 3 000 
 

4308 Zakup usług pozostałych  0 3 000  0 3 000 
 

4418 Podróże służbowe krajowe  0 3 000  0 3 000 
 

4439 Różne opłaty i składki  0 1 000  0 1 000 
 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0 5 000  0 5 000 

 

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  0 1 666  0 1 666 

 

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji  0 6 960  0 6 960 

 

75020 Starostwa powiatowe 6 186 102 3 625 3 625 6 186 102 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 448  0 3 625 269 823 
 

4580 Pozostałe odsetki  0 200  0 200 
 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych  0 2 125  0 2 125 

 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0 1 300  0 1 300 
 

75095 Pozostała działalność  0 2 000  0 2 000 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 0 2 000  0 2 000 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 680 071  0 26 500 653 571 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 680 071  0 26 500 653 571 
 

 4810 Rezerwy 680 071  0 26 500 653 571 
  
 
 
 

801 Oświata i wychowanie 18 742 549 9 973 10 986 18 741 536 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 764 015 20 000 20 000 764 015 
  6050         Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 0 20 000 0 
 6059         Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 0 20 000 0 20 000 
 80130 Szkoły zawodowe 9 149 717 9 973 10 986 9 148 704 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 758 095  0 5 473 5 752 622 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468 638 5 473  0 474 111 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 607  0 1 013 345 594 
 

 



 
 
4

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 828  0 4 500 29 328 
  

 4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000 4 500  0 8 500 
  

851 Ochrona zdrowia 1 870 267 4 000 0 1 874 267 
 

 85195 Pozostała działalność 10 000 4 000  0 14 000 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 0 4 000  0 4 000 
  

921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 306 241 17 000 0 323 241 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0 9 000  0 9 000 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 0 9 000  0 9 000 
 

92195 Pozostała działalność 15 900 8 000  0 23 900 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 4 000  0 12 000 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 900 4 000  0 10 900 
  

926 Kultura fizyczna i sport 1 020 000 6 000 0 1 026 000 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  0 6 000  0 6 000 
 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 0 6 000  0 6 000 

 
  

 
 

 
 

61 511 557 212 098 
 

 RAZEM WYDATKI  61 111 61 662 544 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 

      Wicestarosta 
 
………………….. 
  /Tomasz  Kranc/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
5

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  564/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25 lutego  2010r 
 

w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
  
Zmiana uchwały Nr 541/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 stycznia 2010r w sprawie   
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok według szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej następuje:  
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 
    - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie – na podstawie 

podpisanej umowy dotacji, z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, w sprawie powierzenia 
Powiatowi części zadań Instytucji Zarządzającej WRPO z zakresu udzielania informacji na temat 
Funduszy Europejskich, zwiększa się o kwotę 144.000 zł dotacje celowe otrzymane od Samorządu 
województwa na zadania bieżące, w tym: ze środków EFRR w kwocie 131.040 zł i ze środków z budżetu 
państwa w kwocie 12.960 zł. 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w związku z rozliczeniem 
kosztów utrzymania hali widowiskowo – sportowej w Gołańczy, zmniejsza się o kwotę 1.013 zł dotacje 
celowe otrzymane z Miasta i Gminy Gołańcz na pokrycie części  kosztów utrzymania hali, zgodnie z 
zawartym porozumieniem. 

    - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność – na 
podstawie pisma Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu WFOS-II-PU-KA/400/100/2010 z dnia 03.02.2010r w sprawie przyznania dotacji na wsparcie 
realizacji przedsięwzięcia pn.: „X Ogólnopolski Ekologiczny Konkurs Plastyczny „EKOIMPRESJE 
2010”, zwiększa się o kwotę 8.000 zł dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym  wydatków budżetu: 
    - w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – z budżetu 

powiatu na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie – Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zostaną udzielone dotacje dla Stowarzyszenia Na Rzecz 
Rozwoju Wsi Żelice na realizację zadania pn.: „Tworzenie infrastruktury sprzyjającej upowszechnianiu 
turystyki konnej jako formy aktywnego wypoczynku dzieci,  młodzieży i dorosłych – kontynuacja”  w 
kwocie 2.000 zł,  

       dla Klubu Żeglarskiego  „OGNIWO” w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Organizacja turystyki 
kajakowej’ w kwocie 2.000 zł, 

      dla Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Wągrowiec na realizację zadania 
pn.: „Harcerskie 100- lecie na ziemiach Powiatu Wągrowieckiego – organizacja rajdów turystycznych po 
powiecie wągrowieckim” w kwocie 1.500 zł. 

   - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy wojewódzkie – w związku z 
podpisaniem umowy dotacji z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, w sprawie powierzenia 
Powiatowi części zadań Instytucji Zarządzającej WRPO z zakresu udzielania informacji na temat 
Funduszy Europejskich, wprowadza się do realizacji zadanie w kwocie 144.000 zł, w tym: ze środków 
EFRR w kwocie 131.040 zł i ze środków z budżetu państwa w kwocie 12.960 zł. Środki zostaną 
przeznaczone m.in. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zakup art. biurowych, opłaty za 
zużycie energii elektrycznej, wody i gazu, opłaty pocztowe, opłaty za wywóz nieczystości, zwrot kosztów 
podróży służbowych, zakup papieru do urządzeń kserograficznych, zakup akcesoriów komputerowych i 
szkolenia dla pracowników obsługujących punkt informacyjny. 

 rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w Starostwie Powiatowym przeniesienia w kwocie 3.625 zł 
dotyczą zmniejszenia planu środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne do wysokości faktycznego 
wykonania oraz zwiększenia środków na zwrot części wniesionej opłaty za wydanie karty pojazdu wraz z 
ustawowymi odsetkami, zwrot kosztów procesu oraz na koszty postępowania egzekucyjnego wniesionego 
przeciwko dłużnikom zalegającym z opłatami wodno – melioracyjnymi. 

 



 
 
6

 rozdział 75095 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zostaną 
udzielone dotacje dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejski w Wągrowcu na realizację zadania 
pn.: „Mały Konsument 2010 – zajęcia edukacyjno – plastyczne i szkolenia w zakresie praw konsumenta 
dla dzieci i młodzieży” w kwocie 2.000 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 
uruchomione środki w kwocie 26.500 zł na realizację zadań realizowanych na podstawie art. 5 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.) dla: 
a) Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Żelice na realizację zadania pn.: „Tworzenie infrastruktury 

sprzyjającej upowszechnianiu turystyki konnej jako formy aktywnego wypoczynku dzieci,  
młodzieży i dorosłych – kontynuacja”  w kwocie 2.000 zł,  

       b) Klubu Żeglarskiego  „OGNIWO” w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Organizacja turystyki 
kajakowej’ w kwocie 2.000 zł, 

      c) Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Wągrowiec na realizację zadania pn.: 
„Harcerskie 100- lecie na ziemiach Powiatu Wągrowieckiego – organizacja rajdów turystycznych po 
powiecie wągrowieckim” w kwocie 1.500 zł. 

d) Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejski w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Mały 
Konsument 2010 – zajęcia edukacyjno – plastyczne i szkolenia w zakresie praw konsumenta dla 
dzieci i młodzieży” w kwocie 2.000 zł, 

e) Wielkopolskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich Rodzin 
„REHABILITACJA” im. K. Marcinkowskiego w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Realizacja 
programów promocji zdrowia oraz profilaktyki zdrowotnej adresowanych do różnych grup 
odbiorców” w kwocie 2.000 zł  oraz na zadanie  pn.: „Promocja zdrowia, poprawa jakości życia i 
aktywizacja osób  starszych (programy edukacyjno – zdrowotne)” w kwocie 2.000 zł, 

f) Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Żelice na realizację zadania pn.: „Konkurs – fotografia i 
rysunek jako narzędzia w dokumentowaniu dziedzictwa  kulturowego i walorów przyrodniczych 
mojej małej ojczyzny” w kwocie 3.000 zł, 

g) Wągrowieckiego Towarzystwa  Edukacyjno – Muzycznego im. Bronisława Zielińskiego w Wągrowcu 
na realizację zadania pn.: „Audycje muzyczne dla szkół i przedszkoli powiatu wągrowieckiego” w 
kwocie 3.000 zł, 

h) Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno – Muzycznego im. Bronisława Zielińskiego w Wągrowcu 
na realizację zadania pn.: „Chopin na Pałukach” w kwocie 3.000 zł, 

i)   Gminnego Ludowego Klubu Sportowego „SOKÓŁ” w Damasławku na realizację zadania pn.: 
„Regionalne Zawody w skokach przez przeszkody – VIII Memoriał Angeliki Jach, Eliminacje do 
Mistrzostw Polski Koni 4 letnich” w kwocie  5.000 zł, 

       j) Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „VI 
Letnia Powiatowa Spartakiada LZS Mieszkańców Wsi Powiatu Wągrowieckiego o Puchar 
Przewodniczącego Rady Powiatu” w kwocie 1.000 zł. 

  -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie SOS-
W dokonuje się dostosowania klasyfikacji budżetowej do realizowanego zadania inwestycyjnego pn.: 
Budowa szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu”. Zadanie zostanie 
dofinansowane ze środków UE. 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  - w związku z rozliczeniem kosztów utrzymania hali widowiskowo 
– sportowej w Gołańczy, zmniejsza się o kwotę 1.013 zł udział Miasta i Gminy Gołańcz w kosztach 
utrzymania, zgodnie z zawartym porozumieniem. W planie ZSP nr 2 przeniesienia w kwocie 5.473 zł są 
związane ze zwiększeniem środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników. Przeniesienia 
w ZSP nr 1 w kwocie 4.500 zł są związane ze zwiększeniem środków na zwrot kosztów podróży 
zagranicznych nauczycieli. 

   - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na 
podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zostaną udzielone dotacje dla Wielkopolskiego Stowarzyszenia Na 
Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „REHABILITACJA” im. K. Marcinkowskiego w 
Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Realizacja programów promocji zdrowia oraz profilaktyki 
zdrowotnej adresowanych do różnych grup odbiorców” w kwocie 2.000 zł  oraz na zadanie  pn.: 
„Promocja zdrowia, poprawa jakości życia i aktywizacja osób  starszych (programy edukacyjno – 
zdrowotne)” w kwocie 2.000 zł, 

 



 
 
7

  - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w   zakresie 
kultury – z budżetu powiatu na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zostaną udzielone dotacje dla 
Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Żelice na realizację zadania pn.: „Konkurs – fotografia i rysunek 
jako narzędzia w dokumentowaniu dziedzictwa  kulturowego i walorów przyrodniczych mojej małej 
ojczyzny” w kwocie 3.000 zł, 
dla Wągrowieckiego Towarzystwa  Edukacyjno – Muzycznego im. Bronisława Zielińskiego w 
Wągrowcu na realizację zadania pn.: „Audycje muzyczne dla szkół i przedszkoli powiatu 
wągrowieckiego” w kwocie 3.000 zł, 
dla Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno – Muzycznego im. Bronisława Zielińskiego w Wągrowcu 
na realizację zadania pn.: „Chopin na Pałukach” w kwocie 3.000 zł. 

  rozdział 92195 – Pozostała działalność – środki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie 8.000 zł zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia pn.: „X 
Ogólnopolski Ekologiczny Konkurs Plastyczny „EKOIMPRESJE 2010”. Środki zostaną wydatkowane na 
zakup nagród rzeczowych dla laureatów konkursu i druk kalendarza na 2011 rok z pracami laureatów 
konkursu. 

  - w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu -  
z budżetu powiatu na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie – Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zostaną udzielone dotacje dla Gminnego Ludowego 
Klubu Sportowego „SOKÓŁ” w Damasławku na realizację zadania pn.: „Regionalne Zawody w skokach 
przez przeszkody – VIII Memoriał Angeliki Jach, Eliminacje do Mistrzostw Polski Koni 4 letnich” w 
kwocie  5.000 zł, 

       dla Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Wągrowcu na realizację zadania pn.: „VI 
Letnia Powiatowa Spartakiada LZS Mieszkańców Wsi Powiatu Wągrowieckiego o Puchar 
Przewodniczącego Rady Powiatu” w kwocie 1.000 zł. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 

 


